Dorota Malarczycy poruszyła problem dirhemów abbasydzkich z mennicy al-'Abbāsiyyah (koło Qayrawan, Afryka Północna). Jest to jedna z najbardziej produktywnych mennic we wczesnym okresie abbasydzkim. Produkcję dirhemów w tej mennicy rozpoczął prawdopodobnie około 142 AH (AD 759/760) kalif Al-Man-sur i były one regularnie wybijane aż do 176 AH (AD 792/793). Kolejnym prelegentem poruszającym temat numizmatyki wschodniej był Vlastimil Novák z wystąpieniem pt. *Kopie nebo falza mincí? Dva moravské případy*, podczas którego zwrócił uwagę na różnicę między fałszerstwem a naśladownictwem monet.